
ŘED ITELSTV Í SILN IC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002636 

Evidenční číslo (ÍSPROFIN/ISPROFOND): 5311510004

Název veřejné zakázky:
„I/I9 Chýnov, Sedání násypů po zprovoznění stavby^

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budeiovice

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10 
IČO: 25103431 
DIČ: CZ25103431

Tato objednávka Objednatele Zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za Služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: 1/19 Chýnov 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFEN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 a 3



ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této Objednávky se Dodavatel zavazuje plnil veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jcjiho Obsahu, k takovému právnímu jednáni Dodavatele 
se. nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tlilo objednávku vypovědět s,účinky od doručení píšérnné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející vety nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně prav a povinností z  něj vyplývajících.

Objednáváme íi Vás:
Jedná se o měření sedání a konsolidaci násypů na stavbě 1/19 Chýnov po uvedení do provozu. 
Při realizaci stavby 1/19 Ghýnev bylý vybudovány násypy pa plochách s Vertikálními 
drenážémi. Po dosažení určitého stupně konsolidace (v souladu s PD) byla vybudována 
vozovka. Táto následná měřeni mají ověřit, zda realizace odpovídá předpokladům.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termiti dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: po nabyti účinnosti této Objednávky (předpoklad 07/2023) 
Dokončení poskytovaných služeb: do 4 iněsíců od zahájení poskytovaných služeb

Délka záruční,doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 79.760,00 bez DPIl/96.509,60 s DPH

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného ďo c-inailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůfc 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
ze Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zpoplatněná.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestné prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších'předpisů, tj- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písni, e) zákona £. 159/2006 Sb,, o střetů zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
■nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní1 společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
O provádění mezinárodních sankcí,- ve znění pozdějších předpisu, zejména, žaty to finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům ci orgánům s nimi

Straním 2 z 3



spojeným uvedeným v saiilčČmfcJi seznamech1 v sbuyisfostí s konfliktem hit Ukraj ině nebo 

v jejích prospěch.

Nedílnou součástí teto objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
C, 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic CŘ budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučné, v přílohách nařízeni Rady (EÚ) č. 269/20)4 ze dne 17. března 2014 o omezil jících 
opatřeních Vzhledem k činnostem narušuj ícíin nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost .a nezávislost 
Ukrajiny á nařízeníKady (EU) é. 208/2014 ze dne 5. března 20í4 p omezujících opatřeních vučiněkterým osobám, 
subjektům u orgánům vzhledem k situaci na Ukrajino, resp. vc vnitrostátním sankčním seznaiin; vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sto,, o provádění mezinárodních sankcí, vě znění,pozdějších předpisů.

Slrřjn(:a3:z 3



s o u p is  Prací
Název stavby: 1/19 Chýnov,

Sedání násypů po zpro vozněnf sta vby
Ceíkem

P.6. Kód pot. Název položky MJ množství jednotková célkeni
0 1 2 3 4 s 6

■ -........ . ..■

1/19 Chýnov,
....... -... ........— *-

Sedání násypů po zprovoznění stavby ---  •

001 Měření horizontálním inklinometrem a měření 
pórových tlaků

01.001.. PF 1 - km 109,973 kpl 1,000
MS 1x, MPT 2x, vyhodnoceni měřeni

01.002 PF 2 -km 110,002 kpl 1,000
MS 2x, MPT 4x, vyhodnoceni měřeni

01.003 PF 3 -km 112,040 kpl i.ódo
MS 1x, vyhodnoceni měřeni

01 .OEM Pr 4 - km 0,336 kpl 1,000
MS 2x, MPT 2x, vyhodnoceni měfoni

- -■ ....... ---...... - ........ ..

001 Měření horizontálním inklinometrem a měření 79 760,00

- ■ .... pórových tlaků Celkem
- , . . ....... ..

1/19 Chýrtov, 79760,00
......... Sedání násypů po zprovoznění stavby Celkem -....- ... ----- ■ .......

Uchazeč vyplní zeleně podbarvcná pole vzor ■ ----  ----  '

MS - měřeni sedáni
MPT - měřeni pórových tlaků

16 749,60
96 509,60

Stránka 1 z 2



Digitálně podepsal: I
Datum: 22.06.2023 1'i:4U:T3 +U2;(JU



úterý 27. června 2023 15:13

Re: Objednávka:05PT-002636_ 1/19 Chýnov, sedání náspů po zprovoznění stavby

Dobrý den,

potvrzuji akceptaci objednávky.

S pozdravem

Odesláno:
Komu:
Předmět:

vedoucí pracoviště Geotechnický monitoring 
GeoTec-GS, a.s.
Pekárenská 81
370 04 České Budějovice

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku. 
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1


